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Kontiolahden kunnan hallintosäännön 4 §:n mukaan kunnanhallitus 
johtaa kunnan viestintää ja tiedottamista kunnan toiminnasta. 
Kunnanhallitus hyväksyy yleiset ohjeet viestinnän ja tiedottamisen 
periaatteista ja vastuista.  
 
Kontiolahden kunnan brändikirjan tarkoituksena on kertoa, miltä 
Kontiolahti näyttää ja kuulostaa.  
 
Brändi-ilmeen tavoitteena on luoda yhtenäinen mielikuva 
Kontiolahdesta. Brändikirja on käytännön työkalu, joka varmistaa, että 
kunta viestii johdonmukaisesti ja tunnistettavasti kaikissa kanavissa. 
Brändin mukaisen ilmeen avulla sekä helpotetaan viestintää että 
edistetään tiedon helpompaa saavutettavuutta. 
 
Brändikirjassa määritellään kunnan visuaalinen ilme; logot, värit, fontit 
sekä graafiset ohjeet. Näiden ohjeistusten avulla voidaan viestiä 
kontiolahtelaisella tyylillä: rohkeasti, innostavasti ja avoimesti.  
 
Brändikirjaa päivitetään v. 2026, sillä aikaisemmassa ohjeistuksessa 
määritellyt värit eivät täytä nykyisiä saavutettavuusdirektiivin (EU 
2016/2102) vaatimuksia. Lisäksi uudistetussa brändikirjassa on 
täsmennetty käytettävän ainoastaan kunnan omia valokuvia. Ilmaisten 
kuvapankkien kuvia tai tekoälyllä luotuja kuvia ei käytetä kunnan 
pääviestinnässä. Omien valokuvien käytöllä varmistamme, että 
viestintämme ilmentää aitoa kontiolahtelaista tekemistä. Uudistetussa 
brändikirjassa on myös kunnan brändin ydintä terävöitetty v. 2026 
päivitetyn kuntastrategian mukaiseksi.  
 
Kontiolahden kunnan uusi brändikirja on voimassa 1.8.2026 alkaen. 
Kaikkien kunnan asiakirjojen ei tarvitse olla uuden brändiohjeistuksen 
mukaisia heti elokuun alussa, vaan uudistettu ilme otetaan käyttöön 
vaiheittain samalla, kun asiakirjoja muutoin päivitetään.   
 
Liitteenä: 
1) Kontiolahden kunnan brändikirja 2026 
 
Lisätietoja: kunnanjohtaja Jari Tuononen, p. 050 435 8700. 
 
Kunnanjohtajan ehdotus: 
Kunnanhallitus päättää hyväksyä liitteenä olevan Kontiolahden kunnan 
brändikirjan päivityksen. Uusi brändikirja on voimassa 1.8.2026 alkaen. 

 
 Päätös: 

Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 


